3. Eo magis, quia Monasterium exhibuit ultioris confirmationem Apostolicam sub Adriano Quarto Summo Pontifice donationis huius Villæ, cuique decimaturi sibi à Joanne Polonorum Archicopio facta, quæ satis probata dicitur ex ipsi literis confirmationis illius tenore referentibus, gloss. in e. i. verb. defens. 29. distinc. Felin. in cap. inter d'ebos. n. 7. de fid. in fin. Ruti. consil. 1. n. 7. consil. 23. 1. n. 5. & 6. lib. 1. Paris. consil. 33. n. 9. lib. 1. Boët. dec. 24. 7. n. 3. Rota dec. 3. n. 1. & seq. part. 2. diuers.

4. Et tam donationis quam confirmationis effectuatio appareret ex supradictatis libris, & imitantis exactiō longe post obitum Adriani IV. secundum anno 1369. continentibus ut supra pertinentibus decimatum ad Monasterium, neconon ex venditione huius Villa cum expressa reservatione decimatarum manipularium per Abbatem, & Monasterium quibusdam licet facta vlt. que de anno 1365. cum successu illarum exactione, donec quidam Plebanus nomine Bartholomeus Arcellio tunc Abbottus electus ex eius cælestine incipit decimas exigere, ut depositi septimus tellis ex aduerso examinatus super interrogatorii Parochi, & super interrogatorii commentus ad Sextum Summ. prime positionis sub n. 6. lit. A. sufficte probare effundatio nem etiam remotam, quando non constat, quod alius medio